סוף דבר, ההשגה נדחית.

אנו מאמצים את חוות דעתה של השמאית המייעצת.

הערר מתקבל איפוא.

הועדה המקומית תישא בהוצאות העוררת בסך 3,000 ש"ח בתוספת מע"מ. ההוצאות ישולמו תוך 60 יום לאחר מכן ישאו הפרש הצמדה וריבית כחוק.

ההחלטה התקבלה פה אחד ביום: י"ד באב, התש"פ, 4 באוגוסט, 2020.

גילת אייל, עו"ד
יו"ר ועדת ערר
לפיצויים והיטלי השבחה
מחוז תל-אביב

אילנית מלניק דבי
מזכירת ועדת ערר
מחוז תל-אביב

-
--- סוף עמוד 9 ---

-
בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקיקה ועוד באתר נבו – תקש כאן.

גילת אייל 16/85009-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה